
Copia Albo 

 

Comune di Cilavegna 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.209/2024 
 

OGGETTO: 

CONCESSIONE PATROCINIO ALL'EVENTO IN CAMPO MEDICO 

PROMOSSO DA LIONS CLUB MORTARA MEDE HOST.           

 

L’anno duemilaventiquattro addì dieci del mese di ottobre alle ore diciotto e minuti trenta nella 

sala Giunta del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità di convocazione, si è 

riunita in modalità mista 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

nelle persone dei Sigg.ri: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MAGGIO Manuel - Sindaco  Sì 

2. AMANTI Giorgia - Assessore  Sì 

3. BARATTI Emanuele - Assessore  Sì 

4. PETRIS Chiara - Assessore Sì 

5.             

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 0 

 

Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Angela Maria NATALE la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor Manuel MAGGIO nella sua qualità 

di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto sopra 

indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che Lions Club Mortara Mede Host intende organizzare un convegno medico 

nella serata del 25 ottobre 2024 sul tema: “Capire la Chirurgia Plastica: dalla ricostruzione 

all’estetica”, presso la Chiesa della Madonna del Carmine – Chiesa sconsacrata in gestione da 

parte del Comune; 

Ritenuto di concedere il patrocinio, considerato che già altri convegni medici 

organizzati da Lions Club Mortara Mede Host presso la Chiesa della Madonna del Carmine 

hanno ottenuto il favorevole consenso della popolazione, dato l’interesse per gli importanti 

temi trattati; 

Richiamata la propria deliberazione n. 51 del 17.04.2003 di definizione indirizzi per la 

concessione da parte dell’Ente di patrocinio; 

Visti i pareri dei funzionari responsabili in relazione alle relative competenze, come da 

apposita dichiarazione allegata al presente provvedimento, 

Con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di Legge; 

D E L I B E R A 

1) di concedere, per le causali di premessa, il patrocinio di questo Ente al Convegno medico 

organizzato da Lion Club Mortara Mede Host nella serata del 25 ottobre 2024, presso 

Chiesa della Madonna del Carmine di Cilavegna, dal titolo: “Capire la Chirurgia Plastica: 

dalla ricostruzione all’estetica”; 

2) di dichiarare, con separata e successiva votazione unanime, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del Decreto Legislativo 

18.08.200 n. 267. 

 

= * = * = * = 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco 

Firmato Digitalmente 

Manuel MAGGIO 

 

Il Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

Dott.ssa Angela Maria NATALE 

 

 

 


